Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Упрямово»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

Сельской Думы
от  13 сентября 2018                                                                                           №84

О принятии здания дома культуры
из муниципальной собственности
муниципального образования  МР
«Юхновский район» в муниципальную
 собственность МО сельского поселения
«Деревня Упрямово»

В соответствии  со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,на основании Решения  Районного Собрания представителей от 12.07.2018 №164 , в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»,Сельская Дума МОСП «Деревня Упрямово» РЕШИЛА :
1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» в муниципальную собственность МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  здание дома культуры ,1968 года в эксплуатацию ,общей площадью 196,1 кв.м., расположенное по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Упрямово, ул. Цветочная,д.8.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Упрямово»    		      Е.А .Желнова

[bookmark: _GoBack]